ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-NC

V/v quy hoạch các chức danh lãnh

đạo, quản lý của Công ty cổ phần

Công viên cây xanh và Chiếu sáng

đô thị nhiệm kỳ 2020 - 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2020

Kính gửi:

 - Sở Nội vụ;

 - Người đại diện phần vốn Nhà nước tại Công ty cổ phần

   Công viên cây xanh và Chiếu sáng đô thị Quy Nhơn.

Căn cứ Nghị định số 106/2015/NĐ-CP ngày 23 tháng 10 năm 2015 của

Chính phủ về quản lý người đại diện phần vốn nhà nước giữ các chức danh quản

lý tại doanh nghiệp mà Nhà nước nắm giữ trên 50% vốn điều lệ; Nghị định số

10/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 01 năm 2019 của Chính phủ về thực hiện quyền,

trách nhiệm của đại diện chủ sở hữu nhà nước;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 306/TTr-SNV ngày

31 tháng 5 năm 2020 về công tác tổ chức cán bộ; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Thống nhất quy hoạch các chức danh lãnh đạo, quản lý của Công ty cổ

phần Công viên cây xanh và Chiếu sáng đô thị Quy Nhơn nhiệm kỳ 2020 - 2025

(chi tiết theo Phụ lục đính kèm).

2. Giao Người đại diện phần vốn nhà nước tại Công ty cổ phần Công viên

cây xanh và Chiếu sáng đô thị Quy Nhơn đề nghị Hội đồng quản trị xem xét,

quyết định phê duyệt quy hoạch các chức danh lãnh đạo, quản lý của Công ty

nhiệm kỳ 2020 - 2025 theo quy định hiện hành của Nhà nước và Điều lệ của

Công ty.

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K12.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

I CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

1 Phạm Thanh Liêm 07/02/1976 Phó Giám đốc Công ty
Trần Quang Diệu,

Quy Nhơn, Bình Định

- 08/3/2003;

- 08/3/2004
Thạc sĩ Kỹ thuật điện Cao cấp Bậc 3 B

2 Châu Thị Hảo 26/01/1969 X Phó Giám đốc Công ty
Quỳnh Khê, Quỳnh

Phụ, Thái Bình

- 03/02/2000;

- 03/02/2001
Đại học Lâm nghiệp Trung cấp B B

II GIÁM ĐỐC CÔNG TY

1 Phạm Thanh Liêm 07/02/1976 Phó Giám đốc Công ty
Trần Quang Diệu,

Quy Nhơn, Bình Định

- 08/3/2003;

- 08/3/2004
Thạc sĩ Kỹ thuật điện Cao cấp Bậc 3 B

III PHÓ GIÁM ĐỐC CÔNG TY

1 Nguyễn Thị An 24/06/1972 X
Trưởng phòng Phòng Tổ

chức - Hành chính

Nhơn Hải, Quy Nhơn,

Bình Định

- 02/12/2000;

- 02/12/2001
Đại học Kinh tế xây dựng Trung cấp B A

2 Đào Lê Trung 05/04/1977
Trưởng phòng Phòng Kế

hoạch - Vật tư

Cát Chánh, Phù Cát,

Bình Định

- 17/10/2005;

- 17/10/2006

Đại học Điện khí hóa và Cung

cấp điện
Trung cấp B A

IV TRƯỞNG BAN BAN KIỂM SOÁT

1 Nguyễn Trần Thúy Diễm 06/06/1975 X Kế toán trưởng Công ty
Nhơn Bình, Quy

Nhơn, Bình Định

- 22/9/2000;

- 22/9/2001

Đại học Kế toán

doanh nghiệp
Trung cấp B B

2 Phạm Thị Hạnh 27/07/1974 X
Phó Trưởng phòng Phòng

Kế toán - Thống kê

Điện Ngọc, Điện Bàn,

Quảng Nam

- 18/02/2008;

- 18/02/2009

Đại học Kế toán; Đại học

Công nghệ chế biến thủy sản
Trung cấp B TC

V KẾ TOÁN TRƯỞNG CÔNG TY

1 Phạm Thị Hạnh 27/07/1974 X
Phó Trưởng phòng Phòng

Kế toán - Thống kê

Điện Ngọc, Điện Bàn,

Quảng Nam

- 18/02/2008;

- 18/02/2009

Đại học Kế toán; Đại học

Công nghệ chế biến thủy sản
Trung cấp B TC

2 Lê Minh Khoa 02/02/1983 Trưởng ban Ban Kiểm soát
Cát Hanh, Phù Cát,

Bình Định

- 29/11/2014;

- 29/11/2015

Đại học Tài chính

- Ngân hàng

Đang học

Trung cấp
B B

Phụ lục
DANH SÁCH QUY HOẠCH CÁC CHỨC DANH LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ NHIỆM KỲ 2020 - 2025

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG VIÊN CÂY XANH VÀ CHIẾU SÁNG ĐÔ THỊ QUY NHƠN
(Kèm theo Công văn số              /UBND-NC ngày        tháng      năm 2020 của UBND tỉnh)

Ghi

chú

Ngày vào Đảng

CSVN
Trình độ chuyên môn

Trình độ

LLCT

Ngoại

ngữ

Tin

học
Quê quánChức danh, chức vụ

Giới

tính

nữ

Ngày, tháng,

năm sinh
Họ và tênTT

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-02T09:57:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-02T11:27:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-02T14:04:28+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-02T18:17:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-02T18:17:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-02T18:18:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-02T18:18:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!